**במקום** פעילה ברחבי הארץ ומייצגת בעמדתה אינטרס ציבורי למען שוויון בתחומי התכנון והפיתוח המקומי, הקצאת משאבים הוגנת ושקיפות בהליכי התכנון. לאורך שמונה-עשרה שנות פעילותה, רכשה העמותה הערכה רבה, הן בקרב הקהילות איתן היא עובדת, והן בקרב אנשי מקצוע וגורמים ממסדיים.

עמותת **במקום** מוכרת כגוף מקצועי ציבורי הרשאי להגיש התנגדויות לפי סעיף 100(3) לחוק התכנון והבניה (התשכ"ה-1965).

#### העיר לוד

בעיר לוד מתגוררת אוכלוסייה מעורבת (ערבית ויהודית) המונה כ-72,800 אנשים. מדובר בעיר שנמצאת באשכול חברתי-כלכלי מס' 4 מתוך 10 ומדרגת במקום 93 מתוך כלל 255 הרשויות המקומיות במדינה<sup>1</sup>. לפי מרשם מבנים ודירות, נכון לחודש יוני 2016 היו קיימות בלוד כ-22,120 דירות מגורים<sup>2</sup>.